ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 23.10.2025ВЕРСИЯ 2.2 ОТ 01.07.2024
Кабельные цепи
204
Кабельные цепи и концевые
крепления KIPPRIBOR серии J
Кабельная цепь — механическая система, предназначенная
для защиты кабелей, гидравлических шлангов пневматических
трубок в применениях, где необходима их подвижность в про-

рамки
Конструкция
цепи
Устанавливае-
мые модифика-
ции концевых
креплений
Внутренняя высота 10 мм
J10Q.1.10B-R18 10 8 18 14 18 15
нет открытая
J10Q.1.10B-XJT
J10Q.1.15B-R18 15 8 18 15 23 20
J10Q.1.15B-XJT
J10Q.1.15B-R38 15 8 38 15 23 20
Внутренняя высота 15 мм
J15Q.1.20B-R28 20 12 28 20 28 20
нет открытая
J15Q.1.20B-XJT
J15Q.1.30B-R28 30 12 28 20 38 20 J15Q.1.30B-XJT
J15BF.1.20N-R38 20 12 38 20 28 20
с внутренней
стороны радиуса
полузакрытая
J15BF.1.20N-XJT
J15BF.1.30N-R28 30 12 28 20 38 20 J15BF.1.30N-XJT
J15BF.1.50N-R28 50 12 28 20 58 20 J15BF.1.50N-XJT
Внутренняя высота 18 мм
J18Q.1.25B-R38 25 16 38 23 35 30,5
нет открытая
J18Q.1.25B-XJT
J18Q.1.25B-R48 25 16 48 23 35 30,5
J18Q.1.37B-R75 37 16 75 23 47 30,5 J18Q.1.37B-XJT
ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 23.10.2025
Кабельные цепи
206
Модификация Фото

а
Ш
аг
 ц
еп
и
Открывание
рамки
Конструкция
цепи
Устанав-
ливаемые
модификации
концевых
креплений
J18BF.1.25N-R38 25 16 38 23,5 35 33,5
с внутренней
стороны радиуса
полузакрытая
J18BF.1.25N-XJT
J18BF.1.25N-R48 25 16 48 23,5 35 33,5
J18BF.1.37N-R38 37 16 38 23,5 47 33,5 J18BF.1.37N-XJT
Внутренняя высота 25 мм
J25Q.1.38S-R55 38 22 55 40 55 46
с внешней
и внутренней
стороны радиуса
открытая
J25Q.1.38S-XJT
J25Q.1.38S-FJT
J25Q.1.38S-R75 38 22 75 40 55 46
J25Q.1.57S-R55 57 22 55 40 74 46
J25Q.1.57S-XJT
J25Q.1.57S-FJT
J25Q.1.57S-R75 57 22 75 40 74 46
J25Q.1.57S-R100 57 22 100 40 74 46
J25Q.1.57S-R125 57 22 125 40 74 46
J25Q.1.77S-R75 77 22 75 40 94 46
J25Q.1.77S-XJT
J25Q.1.77S-FJT
J25Q.1.77S-R100 77 22 100 40 94 46
J25F.1.38S-R75 38 22 75 40 55 46
с внешней
и внутренней
стороны радиуса
закрытая
J25F.1.38S-XJT
J25F.1.38S-FJT
J25F.1.57S-R75 57 22 75 40 74 46
J25F.1.57S-XJT
J25F.1.57S-FJT
J25F.1.57S-R125 57 22 125 40 74 46
J25F.1.77S-R75 77 22 75 40 94 46
J25F.1.77S-XJT
J25F.1.77S-FJT
J25F.1.77S-R100 77 22 100 40 94 46
Внутренняя высота 30 мм
J30Q.1.75S-R75 75 27 75 45 91 46
с внешней
и внутренней

Ш
аг
 ц
еп
и
Открывание
рамки
Конструкция
цепи
Устанав-
ливаемые
модификации
концевых
креплений
Внутренняя высота 35 мм
J35Q.1.50S-R75 50 32 75 55 70 59
с внешней
и внутренней
стороны радиуса
открытая
J35Q.1.50S-FJT
J35Q.1.50S-R150 50 32 150 55 70 59
J35Q.1.75S-R75 75 32 75 55 95 59
J35Q.1.75S-FJT
J35Q.1.75S-R150 75 32 150 55 95 59
J35Q.1.100S-R125 100 32 125 55 120 59 J35Q.1.100S-FJT
J35F.1.50S-R75 50 32 75 55 70 59
закрытая
J35F.1.50S-FJT
J35F.1.75S-R150 75 32 150 55 95 59 J35F.1.75S-FJT
Внутренняя высота 45 мм
J45Q.1.75S-R100 75 41 100 65 98 67
с внешней
и внутренней
стороны радиуса
открытая
J45Q.1.75S-FJTJ45Q.1.75S-R150 75 41 150 65 98 67
J45Q.1.75S-R200 75 41 200 65 98 67
J45Q.1.100S-R100 100 41 100 65 123 67 J45Q.1.100S-FJT
J45Q.1.125S-R125 125 41 125 65 148 67
J45Q.1.125S-FJT
J45Q.1.125S-R150 125 41 150 65 148 67
J45F.1.75S-R125 75 41 125 65 98 67
с внешней
и внутренней
стороны радиуса
закрытая
J45F.1.75S-FJT
J45F.1.100S-R125 100 41 125 65 123 67 J45F.1.100S-FJT
Внутренняя высота 60 мм
J60Q.1.100S-R150 100 56 150 88 136 91
с внешней
и внутренней